АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «15» мая 2020 года  №28
с. Тресоруково

Об утверждении перечня муниципального имущества Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст.18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 г №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области утвержденным решением Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения от 25 сентября 2018 года №131, администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Тресоруковского сельского поселении Лискинского муниципального района Воронежской области , свободного от прав третьих лиц.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тресоруковского

        сельского поселения                                                   Н.А.Минько

 Приложение
к постановлению администрации
Тресоруковского сельского поселения
Лискинского муниципального
 Воронежской области
 от 15.05.2020 года №28

Перечень
муниципального имущества Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, свободного от третьих лиц.

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь  (кв.м)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание столовой
	Воронежская область, Лискинский район, с.Нижнемарьино ул.Заводская д.38
	295,2
	Нежилое помещение
	36-36-15/017/2011-465

	2.
	Земельный участок
	Воронежская область, Лискинский район, с.Нижнемарьино ул.Заводская д.38
	537
	Под размещение нежилого помещения ( столовой)
	36:14:0730011:25

	3.
	Административное здание
	 Воронежская область, Лискинский район, с.Нижнемарьино ул.Школьная д.2б
	212
	Нежилой помещение
	36-36-15/017/2011-467